乙方：江苏城东信息科技有限公司

签订时间：2025 年 11 月 11 日

根据常州盈泰招标有限公司进行的常州市第二人民医院安防设施维保

维修项目进 行的 JSZC-320400-YTZB-G2025-0101 号公开招标，甲、乙双方本

着平等互利的原则，通过共同协商， 根据《中华人民共和国合同法》及有

关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供的常州市第二人民医院安防设备维保、维

修及改造项目。

1、本合同安防维保、维修服务金额为人民币大写：贰拾柒万捌仟伍佰

元整，小写：(¥278500.00),维修备件分项报价内容见下表(单位：元),维修

涉及附表 1(单位：元)项目的，按照其综合单价进行结算。

2、本合同安防改造每年不超 72 万元，设备整体折扣率(%):99.7,具体

维修备件分项报价内容见附表 2(单位：元),零星改造涉及附表 2 内项目的，

按照其综合单价的 99.7%进行结算。

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些

文件包括但不限于：

1.JSZC-320400-YTZB-G2025-0101 号采购文件。

2.乙方提交的响应文件。